
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

MADURA UNITED FC VS PS BARITO PUTERA     2 - 4
#166 18/01/2025, 19.00 WIB GELORA BANGKALAN , BANGKALAN   Berawan   26 C   Penonton: 664

Wasit : GINANJAR RAHMAN
LATIEF

Asisten Wasit 1 : FAJAR SIGIT
PRASETIYO

Asisten Wasit 2 : ARSYAD NAJAMUDDIN
VAR: YUDI NURCAHYA
AVAR: M AKBAR

JAMALUDDIN

Cadangan Wasit : IRFAN WAHYU
WIJANARKO

Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : IWAN RIDWAN

General Coordinator : EDI KURNIADI
Media Officer : FERDIANSYAH

ALIFURAHMAN

MADURA UNITED FC PS BARITO PUTERA
MERAH - HITAM - MERAH KUNING - KUNING - KUNING

[ 26 ] GK ADHITYA HARLAN
[ 2 ] LB MIFTAH ANWAR SANI  57(1)
[ 3 ] CB PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO  20
[ 4 ] DM JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN
[ 10 ] RWF IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR
[ 11 ] LWF LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS (C)  90+4
[ 33 ] RB KOKO ARI ARAYA
[ 35 ] CB HAUDI ABDILLAH  84
[ 68 ] RM AHMAD RUSADI  57
[ 95 ] LM MILJAN SKRBIC  70
[ 99 ] CF YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI

[ 86 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 2 ] RB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI  65(1)
[ 4 ] CB ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO
[ 5 ] AM HENRY MATIAS MIER CODINA  50,  90+2
[ 7 ] CM LEVY CLEMENT MADINDA
[ 8 ] CM LUCAS MORELATTO DA CRUZ  69,  74
[ 13 ] DM BAYU PRADANA ANDRIATMOKO  65
[ 22 ] LB NOVAN SETYA SASONGKO  83
[ 26 ] RM RIZKY RIZALDI PORA (C)  45+2
[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES  15
[ 99 ] CF RAHMAT BERI SANTOSO  HT

Substitutes Substitutes

[ 30 ] GK MISWAR SAPUTRA NURDIN
[ 5 ] CM KERIM PALIC
[ 18 ] CM MUHAMMAD KEMALUDDIN
[ 19 ] DM HANIS SAGARA PUTRA  70
[ 22 ] RB IBRAHIM SANJAYA
[ 24 ] AM M TAUFANY MUSLIHUDDIN
[ 31 ] CF YUDA EDITYA PRATAMA
[ 36 ] AM ILHAM SYAH
[ 44 ] CB NUR DIANSYAH  57(1)
[ 45 ] RB TAUFIK HIDAYAT  57
[ 70 ] CF BRAYAN EDINSON ANGULO
[ 91 ] LWF ARSA RAMADAN AHMAD  84

[ 59 ] GK WAWAN HENDRAWAN
[ 6 ] DM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO
[ 9 ] CF JAIME JOSE MORENO CIORCIARI  HT,  47,  82
[ 14 ] CB NAZAR NURZAIDIN  65
[ 17 ] CM FERDIYANSYAH
[ 18 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO
[ 25 ] CF DOUCOURE LASSANA
[ 27 ] CB ILHAM ZUSRIL MAHENDRA  65(1),  90+6
[ 31 ] LWF MURILO OTAVIO MENDES  74
[ 77 ] LB CHI SUNG MOON
[ 85 ] DM MUHAMAD FIRLI  83
[ 98 ] CF EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU

Head Coach: Head Coach:
RAHMAD DARMAWAN. DRS

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 6 min.

Match Events
15 RENAN DA SILVA ALVES

PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO 20

27 DIAN ERFIANTO PAMBUDI [OFFICIAL]

HT RAHMAT BERI SANTOSO

HT JAIME JOSE MORENO CIORCIARI

45+2 RIZKY RIZALDI PORA

47 JAIME JOSE MORENO CIORCIARI

50 HENRY MATIAS MIER CODINA

AHMAD RUSADI 57

TAUFIK HIDAYAT 57

MIFTAH ANWAR SANI 57(1)

NUR DIANSYAH 57(1)

65 BAYU PRADANA ANDRIATMOKO

65 NAZAR NURZAIDIN

65(1) AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI



65(1) ILHAM ZUSRIL MAHENDRA

69 LUCAS MORELATTO DA CRUZ

MILJAN SKRBIC 70

HANIS SAGARA PUTRA 70

74 LUCAS MORELATTO DA CRUZ

74 MURILO OTAVIO MENDES

82 JAIME JOSE MORENO CIORCIARI

83 NOVAN SETYA SASONGKO

83 MUHAMAD FIRLI

HAUDI ABDILLAH 84

ARSA RAMADAN AHMAD 84

90+2 HENRY MATIAS MIER CODINA

LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS 90+4

90+6 ILHAM ZUSRIL MAHENDRA

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


